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ZAB.0022.15.2025 

Protokół nr 43/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 28 marca 2025 r. 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 815 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 42/25 z dnia 25 marca 2025 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania Gminie Kowal 

oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – 

Baruchowo. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania Gminie Brześć 

Kujawski oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2906C Polówka – 

Stary Brześć. 

5. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2025.  

6. Przyjęcie projektu uchwały zamieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2045.  

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 42/25 z dnia 25 marca 

2025 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Krzysztof Górecki – Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że w roku 2024 

r. zrealizowano inwestycję pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – 

Dobrzelewice – Baruchowo na odcinku od 2+260 do km 3+255”. W ramach tej inwestycji 

wykonany został odcinek oświetlenia drogowego. Wartość wykonanego oświetlenia 

drogowego, na podstawie kosztorysu ofertowego złożonego przez wykonawcę w/w 

inwestycji, wyceniona została na kwotę 78.347,31 zł brutto. Finansowanie oświetlenia 

zlokalizowanego w ciągu dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy, należy 

do zadań własnych gminy. W związku z tym przekazuje się Gminie Kowal oświetlenie 

drogowe w ciągu drogi powiatowej, wykonane w ramach ww. inwestycji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Kowal 

oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – 

Baruchowo oraz jednogłośnie przyjął projekt porozumienia w sprawie przekazania Gminie 
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Kowal oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – 

Baruchowo. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Krzysztof Górecki – Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że w roku 2024 

r. zrealizowano inwestycję pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C Polówka – Stary 

Brześć od km 0+000 do km 2+829”. W ramach tej inwestycji wykonany został odcinek 

oświetlenia drogowego. Wartość wykonanego oświetlenia drogowego, na podstawie 

kosztorysu ofertowego złożonego przez wykonawcę w/w inwestycji, wyceniona została 

na kwotę 463.096,69 zł brutto. Finansowanie oświetlenia zlokalizowanego w ciągu dróg 

powiatowych znajdujących się na terenie gminy, należy do zadań własnych gminy. 

W związku z tym przekazuje się Gminie Brześć Kujawski oświetlenie drogowe w ciągu drogi 

powiatowej, wykonane w ramach inwestycji „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C 

Polówka – Stary Brześć od km 0+000 do km 2+89”. Z uwagi na obowiązujący dla w/w 

inwestycji termin gwarancji szczegółowe zasady oraz warunki przekazania określone zostaną 

w porozumieniu zawartym przez Gminę Brześć Kujawski oraz Zarząd Powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Brześć 

Kujawski oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2906C Polówka – Stary 

Brześć.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że W wyniku wpływu do Zarządu pisma Ministra ,decyzji  

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz wniosków dysponentów środków budżetowych: 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kurowie, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Kowalu, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Ostoja” w Lubieniu 

Kujawskim, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu 

Kujawskim, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Jaś, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Małgosia’’, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Zacisze”, Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Zakątek, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

we Włocławku,  Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu, Dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu, Dyrektora Zespołu Szkół w Izbicy, 

Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, 

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim, Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej  w Lubrańcu,  Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu-

Marysinie, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku,  Głównego Księgowego 

Starostwa Powiatowego we Włocławku zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie 

dochodów i wydatków 2025 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących 

do Rady Powiatu w zakresie urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów 

i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu z uwagi na przyznanie dotacji przez Wojewodę 

Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na dodatki motywacyjne dla pracowników 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej na 2025 rok . Ponadto dokonuje się zmian na zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Zakup, dostawa i montaż dwóch urzędomatów na potrzeby Starostwa 

Powiatowego przy ul. Cyganka 28 i Stodólna 68 ” z uwagi na dostosowanie planu wydatków 

do najniższej ceny zaoferowanej przez wykonawcę, wprowadzenie nowego zadania  

inwestycyjnego pn. „Zakup wielkoformatowego ekranu LED na Salę Konferencyjną”. 
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W związku z realizacją zadań pod nazwą: „Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz 

z elementami infrastruktury technicznej i wyposażenia służących i niezbędnych do ładowania 

baterii do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu włocławskiego” oraz „Zakup 

niskoemisyjnych autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie powiatu 

włocławskiego”, planowany zwrot podatku VAT po stronie dochodów zostaje przeniesiony na 

2026 rok . Z uwagi na  zaplanowane zakończenie realizacji zadań do końca 2025 roku oraz  

uruchomieniem linii autobusowych z wykorzystaniem zakupionych autobusów   na podstawie 

umowy odpłatnej dzierżawy z Operatorem od 01.01.2026 roku, wniosek o zwrot podatku VAT 

zostanie złożony do urzędu Skarbowego  w roku 2026. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2025 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady 

Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2025-2045 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą 

budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, 

dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika 

nr 2 w związku ze zmianami w wydatkach w wymienionym wyżej  zadaniu. Ponadto 

w związku z Uchwałą nr VIII/66/24 Rady Powiatu z dnia 18 grudnia 2024 roku  w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040 ze 

zmianami, dokonuje się wydłużenia okresu jej obowiązywania na lata 2025-2045. 

Przedłużenie horyzontu czasowego Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego do 2045 roku związane jest z planowanym złożeniem wniosku o udzielenie 

Pożyczki z Krajowego Planu Odbudowy wspierającej zieloną transformację miast z Banku 

Gospodarstwa Krajowego. Zmiany będą możliwe po przyjęciu uchwały, co umożliwi podjęcie 

zmian w budżecie przez Radę Powiatu i prawidłową realizację zaplanowanych zadań. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2045. 

 

Ad. 7 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 8 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 825 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 
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Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

 

Protokół sporządziła: 

Elżbieta Insadowska 

  

 

  

 
 

 
 


